
                   2025 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

                        株式会社四葉機械製作所 

                              

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、原材料費・燃料費の高騰により仕入れ価格及び加工費の上昇が続いて 

おります。今後も上昇が続くことが予想されており、弊社としましてもコスト削

減に努めてまいりましたが、企業努力にて補うことが難しい状況となっており

ます。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、6 月より価格改定をさせていた

だくことをご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 今後ともより一層のコスト削減に努めてまいりますので、引き続きご高配を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


